
1 

 

Zápis ze 7. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 3. dubna 2018 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

hosté: Jaroslav Kučera 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
  

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE-12-4014971/VB/002, SM 

Vysoké nad Jizerou, Sklenařice – stpč. 125 kNN na ppč. 2495/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, 

a. s. Děčín 

 

4. Záležitosti města: 

a) Pořízení Street workoutového hřiště 

b) Výběrové řízení č. 2016011 na akci: „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“ 

c) Výběrové řízení č. 2018002 na akci: „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“ 

d) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, v oblasti 

regionální kultury na projekt Osobnost Karla Kramáře 

e) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

f) Informace o akci Ukliďme Česko 2018 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Schválení rozpočtů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké nad 

Jizerou na rok 2018 a střednědobých rozpočtových výhledů těchto příspěvkových organizací 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE-12-4014971/VB/002, 

SM Vysoké nad Jizerou, Sklenařice – stpč. 125 kNN na ppč. 2495/2 v k. ú. Sklenařice, ČEZ Distribuce, 

a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, o uzavření smlouvy na zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IE–12–4014971/VB/002, SM Vysoké nad Jizerou, Sklenařice – 

ppč. 125 kNN na 2495/2 v k. ú. Sklenařice. Dne 21. 2. 2017 bylo již Radou města schváleno uzavřít se 

společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. 

V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení věcného břemene 

není žádných připomínek. Za věcné břemeno bude po jeho zapsání v katastru nemovitostí provedena 

jednorázová úhrada ve výši 1.000 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

 

 

 



2 

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu č. IE–12–4014971/VB/002, 

SM Vysoké nad Jizerou, Sklenařice – stpč. 125 kNN na 2495/2 v k. ú. Sklenařice, se společností ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Pořízení Street workoutového hřiště 

Radě města byl předložen návrh řešení Street workoutového hřiště na pozemcích ppč. 1918/14 a 1918/17 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou. S dodavateli workoutových hřišť jednal a návrh radě města předložil zastupitel 

Jaroslav Kučera. V tuto chvíli je i po konzultaci s některými vysockými teenagery vypracován návrh od 

společnosti WORKOUT CLUB PARKS, s. r. o., IČ: 03885224, Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava – 

Radvanice za předběžnou cenu 247.420 Kč bez DPH (což je v souladu s přijatým usnesením ZM č. 451 dne 

18. 12. 2017). RM doporučuje předložit tento návrh ke schválení na následující zasedání Zastupitelstva 

města. 
 

Návrh usnesení: 
RM doporučuje předložit ke schválení na následující zasedání Zastupitelstva města návrh řešení Street 

workoutového hřiště na pozemcích ppč. 1918/14 a 1918/17 v k. ú. Vysoké nad Jizerou od společnosti 

WORKOUT CLUB PARKS, s. r. o., IČ: 03885224, Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava – Radvanice za 

předběžnou cenu 247.420 Kč bez DPH.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Výběrové řízení č. 2016011 na akci: „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2016011 na akci „Nákup čerpadel do 

úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“ byla dne 15. 3. 2018 zveřejněna na webových stránkách města a dále 

byla výzva k podání nabídky zaslána šesti vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili svou 

nabídku dva uchazeči. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhlo 28. 3. 2018. Po zkontrolování úplnosti 

nabídek bylo konstatováno, že nabídky jsou úplné a mohou být dále hodnoceny. Hodnocení proběhlo dle 

stanovených hodnoticích kritérií – ekonomické výhodnosti nabídky (kombinace ceny, rychlosti nástupu servisu 

a ceny za 1 hodinu servisního technika) a jako nejvhodnější byla označena nabídka s pořadovým číslem 1 

předložená uchazečem Čerpadla Vrchlabí, s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí za 

nabídnutou cenu 221.620 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti 

Čerpadla Vrchlabí, s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016011 na akci 

„Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem Čerpadla Vrchlabí, s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2016011 na akci „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad 

Jizerou“ společnosti Čerpadla Vrchlabí, s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí za cenu 

221.620 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Výběrové řízení č. 2018002 na akci: „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2018002 na akci „Oprava altánku 

v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“ byla dne 20. 3. 2018 zveřejněna na webových stránkách města 

a dále byla výzva k podání nabídky zaslána čtyřem vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručil 

svou nabídku jeden uchazeč. Otevírání obálky a hodnocení nabídky proběhlo 3. 4. 2018. Po zkontrolování 

úplnosti nabídky bylo konstatováno, že nabídka je úplná a může být dále hodnocena. Hodnocení proběhlo dle 

stanovených hodnoticích kritérií – nejnižší nabídkové ceny a jako nejvhodnější byla označena nabídka 

s pořadovým číslem 1 předložená uchazečem MgA. Pavlem Rolečkem, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 

Pardubice za nabídnutou cenu 250.200 Kč bez DPH (konečná cena). RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, 

zadání zakázky MgA. Pavlu Rolečkovi, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2018002 na akci 

„Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem MgA. Pavlem Rolečkem, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2018002 na akci „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad 

Jizerou“ MgA. Pavlu Rolečkovi, IČ: 7650592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice za cenu 250.200 Kč bez DPH 

(konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení podání žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, v oblasti 

regionální kultury na projekt Osobnost Karla Kramáře 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na podání individuální žádosti o dotační prostředky z Dotačního 

fondu Libereckého kraje, v oblasti regionální kultury na projekt Osobnost Karla Kramáře. Tento projekt 

proběhne ve Vysokém nad Jizerou v rámci akce 100. výročí vzniku samostatné Československé republiky ve 

dnech 13. a 14. 7. 2018. V rozpočtu Libereckého kraje jsou pro letošní rok alokovány na uvedený projekt 

finanční prostředky ve výši 50 000 Kč. RM podání individuální žádosti o dotační prostředky schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím vypracováním. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání individuální žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, v oblasti 

regionální kultury na projekt Osobnost Karla Kramáře a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jejím vypracováním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

Rada města projednala návrh termínu následujícího řádného zasedání zastupitelstva města dne 23. dubna 2018 

a zároveň schválila předběžný program jednání. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 23. dubna 2018 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Informace o akci Ukliďme Česko 2018 

Rada města byla informována o připravované akci „Ukliďme Česko 2018“. Tato akce by měla proběhnout 

v měsíci dubnu, nejlépe v blízkosti termínu 7. 4. 2018. Vedení města by se také k akci rádo připojilo a rádo by 

do akce zapojilo žáky a případně zaměstnance obou škol ve městě, proto bylo navrženo tuto akci uspořádat 

v pátek dne 13. 4. 2018 v čase od 9:00 do 12:00 zhruba na čtyřech až pěti vytipovaných okruzích v okolí města 

včetně jeho místních částí. RM tuto akci schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uspořádání akce „Ukliďme Česko 2018“ v pátek 13. 4. 2018 od 9:00 – 12:00 hodin. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Schválení rozpočtů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké 

nad Jizerou na rok 2018 a střednědobých rozpočtových výhledů těchto příspěvkových organizací 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2018. Tyto byly 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po schválení budou zveřejněny na 

webových stránkách města. RM tyto rozpočty schválila.  

Dále byly Radě města předloženy ke schválení návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových 

organizací na roky 2019 – 2020. Tyto byly v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po 

schválení budou střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zveřejněny na webových stránkách 

města. RM tyto střednědobé výhledy rozpočtu schválila. 

 

 



4 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje rozpočet Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou, příspěvková 

organizace na rok 2018. 

RM schvaluje rozpočet Základní školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2018. 

RM schvaluje rozpočet Mateřské školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2018. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou, 

příspěvková organizace na roky 2019 - 2020. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na 

roky 2019 - 2020. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na 

roky 2019 - 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin 

 



5 

 

USNESENÍ: 

1117. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

1118. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu č. IE–12–

4014971/VB/002, SM Vysoké nad Jizerou, Sklenařice – stpč. 125 kNN na 2495/2 v k. ú. Sklenařice, se společností 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

1119. RM doporučuje předložit ke schválení na následující zasedání Zastupitelstva města návrh řešení Street 

workoutového hřiště na pozemcích ppč. 1918/14 a 1918/17 v k. ú. Vysoké nad Jizerou od společnosti WORKOUT 

CLUB PARKS, s. r. o., IČ: 03885224, Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava – Radvanice za předběžnou cenu 

247.420 Kč bez DPH. 

1120. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016011 na 

akci „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem Čerpadla Vrchlabí, s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí. 

1121. RM schvaluje zadání zakázky č. 2016011 na akci „Nákup čerpadel do úpravny vody ve Vysokém nad 

Jizerou“ společnosti Čerpadla Vrchlabí, s. r. o., IČ: 26011727, Krkonošská 1107, 543 01 Vrchlabí za cenu 221.620 

Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

1122. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2018002 na 

akci „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem MgA. Pavlem Rolečkem, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice. 

1123. RM schvaluje zadání zakázky č. 2018002 na akci „Oprava altánku v městském parku ve Vysokém nad 

Jizerou“ MgA. Pavlu Rolečkovi, IČ: 7650592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice za cenu 250.200 Kč bez DPH 

(konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo.   

1124. RM schvaluje podání individuální žádosti o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje, 

v oblasti regionální kultury na projekt Osobnost Karla Kramáře a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jejím vypracováním. 

1125. RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 23. dubna 2018 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

1126. RM schvaluje uspořádání akce „Ukliďme Česko 2018“ v pátek 13. 4. 2018 od 9:00 – 12:00 hodin. 

1127. RM schvaluje rozpočet Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou, příspěvková 

organizace na rok 2018. 

1128. RM schvaluje rozpočet Základní školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2018. 

1129. RM schvaluje rozpočet Mateřské školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2018. 

1130. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad 

Jizerou, příspěvková organizace na roky 2019 – 2020. 

1131. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na 

roky 2019 - 2020. 

1132. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace 

na roky 2019 – 2020. 

 
 

Ve Vysokém nad Jizerou 3. dubna 2018 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                            Bohdan Blažek       Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města                ověřovatel zápisu          starostka města 


